[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11.09.2015

	               №
	    92-р

	станица Гривенская

О проведении  инвентаризации

В целях  обеспечения учета и контроля за сохранностью основных средств и товароматериальных ценностей по администрации Гривенского сельского поселения Калининского района :

1.Инвентаризационной комиссии администрации Гривенского сельского поселения провести  инвентаризацию основных средств и товароматериальных ценностей по администрации Гривенского сельского поселения  с 01 октября 2015 года по 01 ноября 2015 года.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                   Н.С.Костовский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района от 11   сентября  2015 года № 92 - р
«О проведении инвентаризации»

Проект  подготовлен и внесен:
          Общим отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Начальник отдела                                                                       Т.Н.Юрьева

Проект согласован:

Заместитель главы

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                          А.П.Подгорный

Начальник финансового отдела

администрации  Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                   Е.Б.Бакай